



Prefeitura Municipal de Laranja da Terra
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000017/2020 - 01/09/2020 - Processo Nº 002592/2020

Vencedor	MATEGUACU MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME
CNPJ	36.413.094/0001-78
Endereço	PADRAO RUA JOSIAS CERUTI, 287 - CENTRO - ITAGUACU - ES - CEP:
Contato	2737251418 mateguacu@hotmail.com

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	00006	00019855	CAP SOLDAVEL 60MM. cap. soldável 60 mm KRONA	UN	100,00	5,2500	525,00
00009	00009	00022760	COLAR DE TOMADA DN85 DE 75 MM colar de tomada dn 85 de 75 mm KRONA	UN	100,00	64,5000	6.450,00
00010	00010	00022009	CURVA 100 MM 90° curva de 100 mm 90° KRONA	UN	100,00	14,0000	1.400,00
00011	00011	00018683	CURVA 90° 150 MM PVC JE (MARRON) curva de 90° 150 mm pvc je (marrom) KRONA	UN	30,00	116,5000	3.495,00
00019	00019	00019871	JOELHO SOLDAVEL 60MM. joelho soldável 60 mm (marrom) KRONA	UN	100,00	14,5000	1.450,00
00020	00020	00022764	LUVA CORRER 100 MM (BRANCO) COM ANEL DE BORRACHA luva correr 100 mm (branco) com anel de borracha KRONA	UN	200,00	9,6000	1.920,00
00021	00021	00022765	LUVA CORRER 100 MM PVC JE (MARROM) COM ANEL DE BORRACHA luva correr 100 mm pvc je (marrom) com anel de borracha KRONA	UN	50,00	16,0000	800,00
00022	00022	00022766	LUVA CORRER 150 MM PVC JE (MARROM) COM ANEL DE BORRACHA luva correr 150 mm pvc je (marrom) com anel de borracha KRONA	UN	40,00	21,0000	840,00
00035	00035	00022794	REGISTRO COM ALAVANCA 2 ESFERA registro com alavanca 2 esferas ROBUSTO	UN	20,00	128,0000	2.560,00
00036	00036	00025365	REGISTRO COM ALAVANCA 3 ESFERA. registro com alavanca 3 esferas ROBUSTO	UN	20,00	306,8000	6.136,00
00037	00037	00022797	REGISTRO ESFERA ROSCA 1/2 registro esfera rosca 1/2 HIGIBAM	UN	50,00	6,5000	325,00
00038	00038	00022798	REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 20MM registro esfera soldável 20 mm VIQUA	UN	50,00	5,2500	262,50
00039	00039	00025368	REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 50 MM. registro esfera soldável 50 mm VIQUA	UN	50,00	15,5000	775,00
00042	00042	00024281	TUBO SOLDAVEL 50MM tubo soldável 50 mm (marrom) KRONA	UN	100,00	61,3500	6.135,00
00043	00043	00013110	TUBO SOLDAVEL 60MM tubo soldável 60 mm (marrom) KRONA	UN	100,00	51,9000	5.190,00
00046	00046	00022807	TUBO SOLDAVEL 20MM C/ 6 METROS tubo soldável 20 mm com 6 metros KRONA	UN	100,00	14,3900	1.439,00
00048	00048	00025372	TUBO POLIETILENO 20 MM R PREDIAL DE 100 MTS. tubo polietileno 20 mm r predial de 100 m KRONA	UN	10,00	139,0000	1.390,00
00050	00050	00022816	VEDA JUNTA SILICONADA 76 G veda junta siliconada de 76 g VONDER	UN	50,00	3,2000	160,00
00051	00051	00022817	VEDA JUNTA SILICONADA 180 G veda junta siliconada de 180 g VONDER	UN	40,00	16,5000	660,00
00054	00054	00000748	FITA ISOLANTE - 20 M fita isolante 20 m profissional FOX	UN	100,00	3,9500	395,00
00070	00070	00022845	DISCO DE CORTE 12X1/8X5/8 disco de corte 12 x 1/8 x 5/8 MEGA	UN	10,00	10,0000	100,00
00071	00071	00022846	DISCO TURBO CORTE SECO 110MM DIAMANTADO disco turbo corte seco 110 mm diamantado MEGA	UN	20,00	10,0000	200,00
00072	00072	00000519	ARAME RECOZIDO arame recozido nº 18 BELGO	KG	20,00	8,9000	178,00
00073	00073	00009412	ARAME GALVANIZADO N 18 arame galvanizado nº 18 50 kg BELGO	KG	50,00	16,0000	800,00
00074	00074	00019817	LIMA CHATA N8.	UN	10,00	9,5000	95,00



Prefeitura Municipal de Laranja da Terra
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000017/2020 - 01/09/2020 - Processo Nº 002592/2020

Vencedor	MATEGUACU MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME						
CNPJ	36.413.094/0001-78						
Endereço	PADRAO RUA JOSIAS CERUTI, 287 - CENTRO - ITAGUACU - ES - CEP:						
Contato	2737251418 mateguacu@hotmail.com						
			lima chata 8 KF				
00075	00075	00019846	PREGO 17X21. prego 17 x 21 BELGO	KG	20,00	10,9000	218,00
00077	00077	00019848	PREGO 19X36. prego 19 x 36 BELGO	KG	20,00	9,5000	190,00
00078	00078	00019849	PREGO 25X72. prego 25 x 72 BELGO	KG	500,00	12,0000	6.000,00
00079	00079	00022858	LUVA DE RASPA CANO LONGO luva de raspa cano longo g PROTEC	PAR	200,00	9,0000	1.800,00
00081	00081	00022023	BROXA GRANDE broxa grande CONDOR	UN	20,00	3,9000	78,00
00086	00086	00026677	ROLO PARA PINTURA 30 CM LÃ rolo pintura de 30 cm lâ ROMA	UN	30,00	8,0000	240,00
00092	00092	00024128	COLAR DE TOMADA 150MM X 100 MM colar de tomada 150 mm x 100 mm CORPLASTIK	UN	50,00	64,0000	3.200,00
00093	00093	00025602	LONA PRETA 50 M X 8 M lona preta 50 m x 8m CANAL	UN	10,00	328,0000	3.280,00
00094	00094	00018736	CABO DUPLEX cabo ramal duplex 50 mm M.G.	M	1.000,00	12,4000	12.400,00
00099	00099	00024159	TIJOLO VERMELHO 19 X 19 X 09 CM tijolo vermelho 19 x 19 x 09 cm SAO ROQUE	UN	1.000,00	0,6200	620,00
00102	00102	00026679	TIJOLO VERMELHO 15X15X09 CM tijolo vermelho 15 x 15 x 09 cm SAO ROQUE	UN	5.000,00	0,9100	4.550,00
00105	00105	00004001	LAVADORA DE ALTA PRESSAO lavadora de alta pressão 127 v com 2000 libras de potencia VONDER	UN	1,00	565,0000	565,00
00108	00108	00025623	TABUA DE PINUS 3X30X2 tabuas de pinus 3 x 30 x 2 FELIN'S	UN	200,00	20,2500	4.050,00
00115	00115	00022699	LAMINA DE ROÇADEIRA lâminas para roçadeira sthill com furo 3/4 AFIACO	UN	12,00	17,0000	204,00
00120	00120	00011149	ENXADA enxadas de 4 libras com cabo RAMADA	UN	24,00	60,0000	1.440,00
00121	00121	00022863	CARRINHO DE MAO REFORÇADO carrinhos de mão reforçado com pneu MAESTRO	UN	24,00	100,0000	2.400,00
00130	00130	00012817	MARRETA 2KG C/ CABO marretas de 2 kg com cabo RAMADA	UN	6,00	30,0000	180,00
00134	00134	00026688	CHAVE GRIFO 28 chave de grifo 28" GERPAR	UN	4,00	276,0000	1.104,00
00136	00136	00026689	CABO PP 2X6 MM cabos pp 2 x 6 mm LUZZANO	M	500,00	8,7500	4.375,00
00137	00137	00023902	CABO PP 4 MM COM 2 POLOS cabos pp 4 x 2/2 LUZZANO	M	300,00	8,5000	2.550,00
00139	00139	00026691	LUVA GRAMELADA AZUL luva gramelada azul ca 18.007 codigo 10.10.600.32 VOLK	PAR	120,00	10,2000	1.224,00
00141	00141	00018760	MADEIRITE madeirite naval 15 mm TREVO	UN	25,00	65,0000	1.625,00
00142	00142	00026693	ESMERILHADEIRA 4 POLEGADAS esmerilhadeira pequena 4 polegadas HAMMER	UN	2,00	229,9000	459,80

Total do Fornecedor: 96.433,30



Prefeitura Municipal de Laranja da Terra
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000017/2020 - 01/09/2020 - Processo Nº 002592/2020

Vencedor	J.P. PREMOLDADOS LTDA ME
CNPJ	16.776.145/0001-19
Endereço	RODOVIA GALERANO AFONSO VENTURINI, S/N - CENTRO - ITARANA - ES - CEP: 29645000
Contato	2797201504 rh@grupoanaclara.com.br

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	00003	00024806	ADAPTADOR SOLDAVEL 60MMX2" adaptador soldável cto 60 mm x 2 FORTLEV	UN	50,00	6,7500	337,50
00004	00004	00022008	ADESIVO PVC 175 G adesivo pvc 175 g AMANCO	UN	200,00	8,8500	1.770,00
00005	00005	00009224	CAP SOLDAVEL 50 MM cap. soldável 50 mm FORTLEV	UN	100,00	3,3500	335,00
00014	00014	00002260	JOELHO 150 MM joelho 150 mm para esgoto (branco) FORTLEV	UN	20,00	26,9000	538,00
00015	00015	00022763	JOELHO 45° 100MM (BRANCO) joelho 45° 100 mm (branco) FORTLEV	UN	30,00	5,5000	165,00
00018	00018	00014266	JOELHO SOLDAVEL 50MM joelho soldável 50 mm (marrom) FORTLEV	UN	100,00	2,5000	250,00
00023	00023	00022769	LUVA CORRER 50MM luva de correr 50 mm FORTLEV	UN	100,00	8,9000	890,00
00024	00024	00022770	LUVA CORRER 60 MM luva de correr 60 mm KRONA	UN	50,00	14,7000	735,00
00026	00026	00022772	LUVA PARA ESGOTO 100 MM (BRANCO) luva para esgoto 100 mm (branco) FORTLEV	UN	50,00	3,8500	192,50
00027	00027	00019737	LUVA SOLDAVEL 20MM. luva soldável 20 mm FORTLEV	UN	50,00	0,3500	17,50
00030	00030	00025363	LUVA SOLDAVEL 50 MM. luva soldável 50 mm FORTLEV	UN	100,00	2,9000	290,00
00031	00031	00004447	LUVA DE UNIAO 20 MM luva união 20 mm FORTLEV	UN	100,00	5,4500	545,00
00032	00032	00026671	LUVA DE UNIAO 60 MM luva união 60 mm KRONA	UN	20,00	46,9000	938,00
00041	00041	00022803	TUBO 100 MM BRANCO tubo 100 mm (branco) 6 m FORTLEV	UN	200,00	43,4000	8.680,00
00044	00044	00022804	TUBO 100 MM PVC JE DE ESGOTO (MARROM) C/ 6 METROS tubo 100 mm pvc je esgoto (marrom) 6 m CORRPLASTIK	UN	50,00	128,2000	6.410,00
00045	00045	00022805	TUBO PARA ESGOTO 150 MM PVC JE (MARROM) C/ 6 METROS tubo para esgoto 150 mm pvc je marrom 6 m CORRPLASTIK	UN	100,00	234,4000	23.440,00
00047	00047	00024111	TUBO DN 85 DE 75 MM tubo dn 85 de 75 mm (marrom) CORRPLASTIK	UN	30,00	126,2500	3.787,50
00052	00052	00018722	CONECTOR PARA CABO DE ENERGIA ELÉTRICA conector para cabo de energia elétrica (cobre p/ alumínio) ELEKO	UN	50,00	7,7500	387,50
00053	00053	00018729	FITA ELÉTRICA DE ALTA TENSÃO fita elétrica de alta tensão 10 m (alta fusão) FOXLUX	UN	20,00	13,9500	279,00
00055	00055	00022831	LAMPADA FLUORENCE 3UX25WX127V lâmpadas fluorescentes 3u x 25w x 127v KIAN	UN	300,00	12,2000	3.660,00
00059	00059	00026674	ADAPTADOR DE ROSCA PARA SOLDAVEL 50 PARA 50 adaptador marrom rosca para soldável 50 para 50 FORTLEV	UN	30,00	4,0000	120,00
00067	00067	00022841	CABO DUPLEX ALUMINIO 16 MM cabo duplex alumínio 16 mm COPPERFIO	M	200,00	4,3300	866,00
00068	00068	00022842	CABO TRIPLEX ALUMINO 16 MM cabo triples alumínio 16 mm COPPERFIO	M	500,00	5,9500	2.975,00
00069	00069	00022843	CABO QUADRIplex ALUMINIO 16 MM² 1KV cabo quadriples alumínio 16 mm² 1 kv COPPERFIO	M	500,00	6,8500	3.425,00
00080	00080	00025374	LUVA LATEX REFORCADA PRETA.	PAR	30,00	4,8000	144,00



Prefeitura Municipal de Laranja da Terra
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000017/2020 - 01/09/2020 - Processo Nº 002592/2020

Vencedor	J.P. PREMOLDADOS LTDA ME
CNPJ	16.776.145/0001-19
Endereço	RODOVIA GALERANO AFONSO VENTURINI, S/N - CENTRO - ITARANA - ES - CEP: 29645000
Contato	2797201504 rh@grupoanaclara.com.br

luva látex reforçada preta g MUCAMBO

00087	00087	00012906	CIMENTO CII 50KG cimento cp ii 50 kg MIZU	SC	2.000,00	25,6000	51.200,00
00088	00088	00000246	CAL P/ PINTURA cal de pintura com 08 kg ITABIRA	SC	800,00	7,3500	5.880,00
00089	00089	00015382	BRITA N 0 brita nº 0 (zero) LAJINHA	M3	200,00	121,5000	24.300,00
00090	00090	00024689	BRITA N1 brita nº 1 (um) LAJINHA	M3	200,00	119,0000	23.800,00
00101	00101	00026678	TIJOLO VERMELHO 20X40X09 CM tijolo vermelho 20 x 40 x 09 cm MODELO	UN	5.000,00	1,0600	5.300,00
00107	00107	00023377	TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6 LITROS tinta esmalte sintético cores variadas 3,6 l GEKAR	UN	50,00	55,0000	2.750,00
00109	00109	00026682	TABUA DE PINUS 3X25X2 tabuas de pinus 3 x 25 x 2 PIAZZA	UN	200,00	16,0500	3.210,00
00110	00110	00026683	TABUA DE PINUS 3X15X2 tabuas de pinus 3 x 15 x 2 PIAZZA	UN	100,00	11,1000	1.110,00
00114	00114	00004200	TORNEIRA PARA JARDIM torneiras para jardim preta 1/2 polegada HERC	UN	24,00	2,3000	55,20
00135	00135	00016445	CABO PP 2X4MM cabos pp 2 x 4 mm CORFIO	M	500,00	6,5000	3.250,00
00143	00143	00018760	MADEIRITE madeirite 110 x 220 10 mm PORSH	UN	25,00	34,8000	870,00

Total do Fornecedor: 182.902,70



Prefeitura Municipal de Laranja da Terra
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000017/2020 - 01/09/2020 - Processo Nº 002592/2020

Vencedor	MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI ME
CNPJ	27.353.640/0001-31
Endereço	AVENIDA CARLOS STABENOW, 434 - CENTRO - LARANJA DA TERRA - ES - CEP: 29615000
Contato	0000000000 maximuscomercioemgeral@gmail.com

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00023193	LUVA DE CORRER DE 20 luva de correr 20 mm FORTLEV	UN	36,00	5,1000	183,60
00002	00002	00024805	ADAPTADOR SOLDAVEL 20MMX1/2" adaptador soldável cto 20 mm x 1/2 FORTLEV	UN	100,00	0,3500	35,00
00007	00007	00022749	COLAR DE TOMADA 50 X 1/2 colar de tomada 60 x 1/2 KRONA	UN	120,00	8,6900	1.042,80
00008	00008	00022751	COLAR DE TOMADA 60 X 1/2 colar de tomada 60 x 1/2 KRONA	UN	40,00	11,5900	463,60
00012	00012	00012668	FITA VEDA ROSCA 25MT fita veda rosca 25 m VEDA FLON	UN	50,00	1,9900	99,50
00013	00013	00000217	JOELHO 100 MM joelho 100 mm para esgoto (branco) FORTLEV	UN	100,00	3,7900	379,00
00016	00016	00025864	JOELHO SOLDAVEL 20MM. joelho soldável 20 mm FORTLEV	UN	100,00	0,2700	27,00
00017	00017	00025865	JOELHO SOLDAVEL 25MM. joelho soldável 25 mm FORTLEV	UN	100,00	0,3800	38,00
00025	00025	00022771	LUVA DE VAQUETA CURTA luva de vaqueta curta ENFORT	UN	300,00	5,8900	1.767,00
00028	00028	00021386	BALDE PEDREIRO 12LT. baldes para concreto de 12 litros MAX	UN	12,00	6,2500	75,00
00029	00029	00020740	BALDE PRETO 12L. baldes para limpeza 12 litros (preto) MAX	UN	24,00	5,9500	142,80
00057	00057	00000612	FITA VEDA ROSCA fita veda rosca 10 m PRATIK	UN	100,00	1,0900	109,00
00058	00058	00026673	ADAPTADOR DE ROSCA PARA SOLDAVEL 1/2 PARA 1/2 adaptador marrom rosca para soldável 1/2 para 1/2 KRONA	UN	50,00	0,4500	22,50
00060	00060	00000644	TORQUES torques turquesa armador 12 polegadas SÃO ROMÃO	UN	4,00	20,9000	83,60
00062	00062	00006238	BOCAL P/ LAMPADA bocal para lâmpada MILLA	UN	100,00	2,4400	244,00
00076	00076	00019847	PREGO 18X24. prego 18 x 24 ARCELOR MITTAL	KG	20,00	9,9000	198,00
00083	00083	00012666	BOTINA DE SEGURANCA botina de segurança com marcação ca nº 41 SAO CRISPIM CA 17101	PAR	50,00	32,7000	1.635,00
00084	00084	00012666	BOTINA DE SEGURANCA botina de segurança com marcação ca nº 42 SAO CRISPIM CA 17101	PAR	50,00	32,7000	1.635,00
00085	00085	00012666	BOTINA DE SEGURANCA botina de segurança com marcação ca nº 44 SAO CRISPIM CA 17101	PAR	50,00	30,4000	1.520,00
00091	00091	00002626	CORDA N .10 corda nº 10 ARTEPLAS	M	500,00	0,8900	445,00
00096	00096	00024146	INTERRUPTOR interruptor ILUMI	UN	20,00	2,9900	59,80
00097	00097	00024148	TOMADA 10 A tomada 10 a PLUZIE	UN	50,00	3,8900	194,50
00098	00098	00024149	TOMADA COM INTERRUPTOR 10 A tomada com interruptor 10 a PLUZIE	UN	20,00	6,4900	129,80
00103	00103	00026680	BOMBA D'AGUA TIPO CANETA bomba d'água caneta 220 v 1 cv e 1/2 EBARA	UN	4,00	769,0000	3.076,00
00104	00104	00026680	BOMBA D'AGUA TIPO CANETA	UN	2,00	4.499,0000	8.998,00



Prefeitura Municipal de Laranja da Terra
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000017/2020 - 01/09/2020 - Processo Nº 002592/2020

Vencedor	MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI ME							
CNPJ	27.353.640/0001-31							
Endereço	AVENIDA CARLOS STABENOW, 434 - CENTRO - LARANJA DA TERRA - ES - CEP: 29615000							
Contato	0000000000 maximuscomercioemgeral@gmail.com							
		bomba d'água caneta 28 estágios 5 cv 220 v EBARA				0		
00106	00106	00026681	PERFURADOR DE SOLO	UN	1,00	1.045,000		1.045,00
			perfurador de solo da 200 e (s) lb KAWARAH			0		
00112	00112	00009845	TORNEIRA 1/2	UN	24,00	2,3500		56,40
			torneiras para tanque 1/2 polegada GRAP					
00116	00116	00015049	FIO DE NYLON P/ ROCADEIRA	M	500,00	0,2900		145,00
			fio de nylon para roçadeira sthill 038 OREGON					
00118	00118	00008799	PA DE BICO C/ CABO	UN	36,00	22,0000		792,00
			pá de bico com cabo TRAMONTINA					
00122	00122	00000646	CAVADEIRA	UN	6,00	39,9000		239,40
			cavadeira articulada de boca de ferro com cabo TRAMONTINA					
00124	00124	00026684	BROCA FURADEIRA 6MM ENGATE RAPIDO	UN	4,00	6,6700		26,68
			broca de furadeira de 6 mm de engate rápido THOMPSON SDS					
00125	00125	00026685	BROCA FURADEIRA 8MM ENGATE RAPIDO	UN	4,00	6,2900		25,16
			broca de furadeira de 8 mm de engate rápido THOMPSON SDS					
00126	00126	00026686	BROCA FURADEIRA 10MM ENGATE RAPIDO	UN	4,00	8,4000		33,60
			broca de furadeira de 10 mm de engate rápido THOMPSON SDS					
00127	00127	00026687	BROCA FURADEIRA 12MM ENGATE RAPIDO	UN	4,00	9,2800		37,12
			broca de furadeira de 12 mm de engate rápido THOMPSON SDS					
00128	00128	00023312	MARRETA 1/2 KG C/ CABO	UN	6,00	9,9000		59,40
			marreta de 1/2 kg com cabo TENACE					
00129	00129	00023313	MARRETA 1 KG C/ CABO	UN	6,00	14,9000		89,40
			marretas de 1 kg com cabo TENACE					
00133	00133	00019038	VASSOURA PIAÇAVA	UN	72,00	11,1500		802,80
			vassouras de piaçava tamanho médio com cabo SANTÍSSIMA					
00138	00138	00026690	LUVA DE PROTECAO CANO LONGO	PAR	30,00	16,9000		507,00
			luva cano longo plastcor tam. g ca 34592 PLASTCOR					

Total do Fornecedor: 26.462,46



Prefeitura Municipal de Laranja da Terra
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Presencial Nº 000017/2020 - 01/09/2020 - Processo Nº 002592/2020

Vencedor	SUPPLIER COM. E FORNEC. MATERIAIS CONSTRUCAO LTDA
CNPJ	37.233.596/0001-80
Endereço	PADRAO RODOVIA DO CAFE, S/N - CARLOS GERMANO NAUMANN - COLATINA - ES - CEP:
Contato	0000000000 compras.supplier@outlook.com

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00033	00033	00025364	LUVA CORRER DN 85 DE 75MM. luva correr dn 85 de 75 mm SHIVA	UN	20,00	58,0000	1.160,00
00049	00049	00011094	CONECTOR PERFURANTE conector perfurante 16 mm INTELI	UN	100,00	7,5000	750,00
00061	00061	00026675	ALICATE VISE GRIP alicate vise – gripe FOXLUX	UN	6,00	45,0000	270,00
00063	00063	00026676	LAMPADA ESPIRAL 45W 127V lâmpadas em espiral 45 watts 127 v FOXLUX	UN	100,00	29,8000	2.980,00
00082	00082	00025712	BOTA PVC. bota pvc cano alto, sendo dez pares nº 41, dez pares nº 42, e dez pares nº 44 BSB	PAR	30,00	25,0000	750,00
00095	00095	00024145	TOMADA 20 A tomada 20 a PLUZIE	UN	20,00	4,2000	84,00
00100	00100	00007088	TINTA ACRILICA - 18 LT tinta acrílica cores variadas 18 l BELAFIX	UN	30,00	79,9000	2.397,00
00113	00113	00009845	TORNEIRA 1/2 torneiras para pias 1/2 polegada LUCONI	UN	24,00	5,0000	120,00
00117	00117	00011149	ENXADA enxadas de 3 libras e 1/2 com cabo TRAMONTINA	UN	24,00	44,0000	1.056,00
00119	00119	00004709	PICARETA picaretas com cabo tamanho médio M. SUL	UN	12,00	39,9000	478,80
00123	00123	00024135	ENXADAO enxada com 10 cm de largura com cabo TRAMONTINA	UN	12,00	32,0000	384,00
00131	00131	00024681	MARRETA marreta de 5 kg com cabo M.SUL	UN	4,00	95,0000	380,00
00132	00132	00016199	VASSOURA DE GRAMA E JARDIM vassouras para jardim trap de plástico com cabo MAC	UN	12,00	14,5000	174,00

Total do Fornecedor: 10.983,80

Total Geral: 316.782,26